Folium cxxvii

ipam emendado dices. gra plena Tercio. certa pmittendo dicens. **E**cce
papis z paries filii. **H**ic nota. in hac salutaroe q angel^o maria salura
uit ipse ab ea oēs timore expulit nā addidit. **T**imeas maria Timuit ei
cua a dyabolo decepta. maria pro nō. qz sibi aue nūctat. **T**imeat pōdōres
sz maria nō. qz gra plena. timeant a deo elongati. sz maria nō. qz dñs recti.
timeant maledicti. sz maria nō. qz benedicta tu in mulieribz. **H**ic nota
de hoc qz auctor dicit. mor pcepit. qz in vno z eodē instanti postqz maria con
sentium sibi angeli adhibuit dicens. **E**cce ancilla dñi zc. facta est sciam
in ea p spm scm sanguinis purissimi z gregatio z ipius z solidario z corz
poris xpi exēplaris formario z animatio z viuificatio filij dei. z ergo au
tor: bñ dixit. mor pcepit. **P**ro terminis nota. aue est verbum defecti
uum impariui modi. **H**ic autē ponit nominaliter p salutarōne

Aue veri salomonis mater vellus gedeonis. cui⁹ magi tri
bus donis laudant puerperium.

Hic auctor ponit salutarōes cū qbz debem⁹ salutare te. sz ginē di. **S**i
en voluer⁹ salutare te. sz ginē dic ei salutarōem infra scriptā. **M**(aria). i.
genitrix (veri salomonis). i. xpi iesu (vell⁹). i. lana (gedeonis. cui⁹ ses ma
rie vel maris (puerperii. magi). i. tres reges (laudār). i. honozār (tribz
donis) sz auro thure z mirrha (aue) id est sis saluata

Aue prolem genuisti. aue solem protulisti. mundo lapsō
conculisti vitam z imperium.

T(u) (aue). i. sis saluata. o ego maria. qz (genuisti). i. peperisti (plez)
o virgo maria. tu (aue) qz (protulisti). i. dedisti z pduxisti (solem) sz iustiz
cie. i. ipm. z (conculisti) id est dedisti (mundo lapsō) sz p peccatū (vitā) s^c
eternam (et imperium) id est potestatem.

Aue sponsa verbi summi. maris portus. signum dumi.
aromatium virga fumi. angelorum domina.

S(ponsa summi sibi). i. iesu xpi (portus). i. lectus (maris. signū dug
mi). i. rubi (virga). i. squala (fumi aromatū). i. vnguento z pcciosoz (dñia)
id est regina (angeloz) sz celestium (aue) id est sis saluata

Supplicamus nos emenda. emendatos nos cōmenda
tuo nato ad habenda sempiterna gaudia.

Nos xpiani (supplicam⁹). i. rogam⁹ z supplicif petim⁹ (emēda) id ē
melioza (nos). i. ducēdo nos a vicis ad futures. z (emēda) i. mitte (nos
emēdatos). i. purgatos (tuo nato). i. tu filio) ad habenda. i. possidenda.
(sempiterna gaudia). i. celestia gaudia. hoc est vitā eternā. **N**otandū
hęc saluatio de pluribz figuris ppheticis est cōposita. **P**rimū em tangit

De beata uirgine

sapientia dei. cū dicitur veri salomonis. Unde salomon fuit sapientissimus hominum. et sic per anthonomastiam sapiens dicitur. et sepius in sacra scriptura pro christo ponitur. quemadmodum hic etiam ponitur in predicta sequentia. Secundum dicitur tangit figura facta per vellus gedeonis de quo dicitur in ipso. Descendit sicut pluuia in vellus. pluuie enim comparatur. quoniam mundatur rigatur et fecundat. Sic christus saluator humanum genus mundatur de peccatis. rigatur ad perfectum. fecundat in spiritualibus et temporalibus donis etc. Sed beata uirgo comparatur uelleri. vellus enim sine lesione ab oue sumitur et de eo fit uestimentum quod circumdat. pregit hominem. Sic beata uirgo dicitur uellus. quia de ea sumitur uestimentum. eo quod de carne teate uirginis sumpta est caro christi. unde Job. Pelle et carne uestisti me. ossibus et neruis copegisti me. Secundo. quia sicut uellus sine lesione ab oue sumitur. Sic beata uirgo sine corruptioe peperit et sine dolore peperit christum. Tercio. quia sicut uellus circumdat ouem. Sic beata uirgo circumdedit christum qui ouis dicitur. Unde Isa. Ecce uir et oriens nomen eius et ipse idem ouis est. Quarto. quia sicut uellus. id est lana quam quis in magna quantitate recipit et eam facili compressione refundit. Sic beata uirgo quae repleta est plenitudine omnis gratie. quare dicitur ei. Aue gratia plena. istam gratiam facili percipit de peccatoribus infundit. Unde Gregorius. Homo si scires quantum ualeret ista uox. Aue maria. nunquam ab ea cessares. Quinto. quia uellus est recuruum seu res curua in sepe quod humilitas designatur quam beata uirgo sufficienter ostendit quando dicitur. Ecce ancilla domini. Sexto. quia sicut uellus suauis est ad tegendum. Sic beata uirgo est suauis. quia mater totius pietatis. Item autor tangit in ista materiam trium regum. que sufficienter declarata est ibi. Festa christi etc. Item ista tangit materiam rubi ardentis et uirge Aaron. de quibus dictum est sufficienter in sequentia. Aue preclara. Pro terminis nota. Gedeon est proprium nomen uiri tercie declinationis. Sed supplicio est uerbum petitorium prime coniugationis. et constructum cum datus. et componitur a sub et plico.

Hodie lux diei celebris in matris dei agitur memoria. Decantemus in hac die semper uirginis marielaudes et preconiā.

¶ Ratione multiplicis laudis teate uirginis autor describit aliud canonicum in honorem eius copularum. Et diuiditur in duas partes. In prima honoratur nos ad laudem uirginis gloriose. In secunda dirigit salutationes ad beatam uirginem. Secunda ibi. Aue domina. dicens. (Lux) id est splendor (hodie diei) id est presentis diei (agitur) id est peragitur (celebris) id est solennis (in memoria) id est commemorazione. (matris dei) id est uirginis teate. ergo (decantemus) id est decantare (semp) id est frequenter (in hac die) id est in eius commemoratione (laudes) id est honores (uirginis marie) id est teate uirginis (et) id est etiam (preconiā) id est annuntiationes laudis.

Folium cxxviii

Omni hō omī hora banc adora ac implora ei⁹ patrociniā
Palle psallenīsu toto cordis oris voce voto que plena gratia

Quois hō. adora. i. inuoca (hanc) scz mariam (omī hora). i. omī tpe
(ac). i. etiā (implora). i. inuoca (patrociniā). i. auxiliā (ei⁹) s^c marie (psal
le). i. decanta. scz huic (Que plena grā) istā salutatōem. scz qua angel⁹ eaz
saluauit (coro nīsu). i. omī conatu (cordis) ⁊ (voce). i. p. verba (oris) et
voto. i. cū desiderio. **N**otandū. scribit in **L**anticis Pulcra vt luna ⁊c.
In q̄b. verbis te. virgo cōmendat **U**n luna hz triplice statū. qñq; em̄ est
in defectu seu in decursu. qñq; semiplena. qñq; tota plena. ⁊ tunc est pul
cerrima **S**ic te. virgo fuit in decursu seu in defectu cū in vrero matris cō
ciperetur **S**z fuit quasi semiplena dum sanctificaret in vrero **S**z fuit plē
na qñ ꝑcepit filiū dei. ⁊ tunc fuit pulcerrima **U**n luna hz lumen suū a so
le. de nocte. lucet inter planetas terre est ꝑꝑinquoꝝ. sole recedente mundus
illuminat **H**as oēs ꝑꝑretares habuit beata virgo **H**abuit em̄ lumen a
sole. qz a filio suo. qz a sole iusticie dī esse foritita lumen oīm gratiā **D**e
nocte p̄sentis viꝛe lucet magnitudine ⁊ foritudine virtutum. quia suos
fideles irradiat. ⁊ eis viam veritatis ostendit **I**tem inter planetas ter
re ꝑꝑinquoꝝ. qz terrēis peccatorib; spūali miseratiōis affectu ꝑꝑinquoꝝ
omnib; sanctis accedit **I**tem sole recedente mundum illuminat. quia
sole iusticie. id est christo. recedente ipsa mundum illuminat optima et
lucida quē sarōe **E**t quia tanta ⁊ plura beneficia beata virgo mundo cō
tulit ipam laudemus ⁊ specialiter in die sabbati. quia ista dies ꝑꝑcipue
et specialiter deputata est ꝑꝑ laude ⁊ honore virginis gloriose. **I**tem
nota auroꝝ tani ū ꝑꝑtendit ex lra. qz quilibet homo fidelis semper debet
laudare beatam virginem mariam ad minus semel in hebdomada. scz in
die sabbati. cum ista dies a fidelibus virgini marie sit deputatus ad lau
dandum eam. sed tamē omī die et omī hora ipa est laudanda ⁊ laude dis
gna. quia dicit beatus **G**regorius **N**ec laudare sufficis **E**t quia licet hoc
referatur ad christum. tamen etiā potest referri ad virginem mariam. cū
ipa sit digna ⁊ dignissima omni laude. vt etiā ait beatus **G**regorius.
Pro terminis nota. nīsus est nomen quarte declinatōnis ab illo ver
bonoꝝ ⁊ significat laborem in mente